1、提供总计带宽 2Gbps：分别为一条 1500M 和一条 1500M 双路由（从不同机房

不同线路到学校机房）上下行速率对等互联网专线带宽。

2、提供一条从安庆师范大学到学校机房的教育科研网专线。

3、全校所有办公固定电话费用。

4、教务处每年的春招和秋招短信群发，财务平台的短信群发。

5、校史馆展示安庆城市大脑关于“教育，民生和卫健”相关数据，提供一条数

字资源局到校点对点安全专线。

6、 鉴于网站安全需要，提供“网站云监控”安全产品进行网页纂改监测、敏

感信息监测、挂马监测、暗链监测、网站存活监测、服务器存活监测等。

1.3 价款

本合同（含税）总价为：￥ 539000.00 元（大写：人民币 伍拾叁万玖仟 元）。

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式： 合同签订生效后，支付合同价款；

1.4.2 发票开具方式： 验收合格后，乙方开具正规增值税发票 。

1.4.3 本项目乙方收款帐户信息及帐号：户名：中国电信股份有限公司安庆分

公司，银行帐号：1309006209022103488，开户行： 中国工商银行安庆龙啸支行，

本项目下账户信息后续不再进行变更。

1.5 服务交付期限、地点和方式

1.5.1 交付期限： 服务期一年（12 个月即 2025 年 9 月 1 日至 2026 年 8 月 31